______________________________________________________________________
   Registro 001358/2018 Data Concessão 15/03/2018 Validade 15/03/2022
Razão Social
TALESUN DO BRASIL CONSULTORIA LTDA. - 29.444.541/0001-90
Número de
certificado
Não aplicável
Endereço
AVENIDA ENG LUIZ CARLOS BERRINI, 550 11 andar Cep:0457100 | CIDADE MONCOES - SAO PAULO -
SP
Telefone
(11) 94861.3555
E-mail
Objeto/Produto
Programa de Avaliação da Conformidade: Sistemas e equipamentos para energia fotovoltaica (módulo, controlador de carga,
inversor e bateria)
Portaria: 4 de 04/01/2011
Nome de Família: SILICIO POLICRISTALINO
Data Alteração Marca Modelo Descrição Código de barras
15/03/2018 Incluido TALESUN TP672P-320 policristalino 320W
15/03/2018 Incluido TALESUN TP660P-270 policristalino 270W
15/03/2018 Incluido TALESUN TP660P-275 policristalino 275W
15/03/2018 Incluido TALESUN TP672P(H)-325 policristalino 325W 1500V
15/03/2018 Incluido TALESUN TP672P-325 policristalino 325W
15/03/2018 Incluido TALESUN TP672P-330 policristalino 330W